КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июля 2017 года № 37-р
с. Мостовское

О назначении специалистов, ответственных за выполнение запросов с использованием системы межведомственного электронного взаимодействия

Для обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» по организации электронного межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, Администрация Мостовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить ответственным за выполнение запросов с использованием системы межведомственного электронного взаимодействия:
- Сергеева Сергея Александровича, Главу Мостовского сельсовета.
         2. Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                         С.А. Сергеев